

EHLERS HOLDING ApS

Løvens Kvarter 42
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Sonja Bonnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EHLERS HOLDING ApS Løvens Kvarter 42 6710 Esbjerg V
	CVR-nr: 30556356 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg DK Danmark
Revisor	Helle Føns Ekstern Økonomi Support v/Helle Føns Peder Gydes Vej 57 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 32995942 P-enhed: 1016225505

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 158 t.kr. , hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.734	222.038
Bruttoresultat		192.734	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		187.734	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			222.038
Øvrige finansielle omkostninger		-39.171	-25.156
Ordinært resultat før skat		148.563	191.882
Skat af årets resultat		9.718	1.100
Årets resultat		158.281	192.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		192.734	222.038
Overført resultat		-140.253	-132.456
I alt		158.281	192.982

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.381.346	2.579.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.381.346	2.579.266
Anlægsaktiver i alt		3.381.346	2.579.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.827	617.146
Tilgodehavender i alt		38.827	617.146
Omsætningsaktiver i alt		38.827	617.146
Aktiver i alt		3.420.173	3.196.412

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.249.173	1.056.439
Overført resultat		115.543	255.796
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.595.516	1.540.635
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.343.671	1.116.297
Skyldig selskabsskat		48.282	126.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.704	413.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.824.657	1.655.777
Gældsforpligtelser i alt		1.824.657	1.655.777
Passiver i alt		3.420.173	3.196.412

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.056.439	255.796		1.437.235
Årets resultat		192.734	-140.253	105.800	158.281
Egenkapital, ultimo	125.000	1.249.173	115.543	105.800	1.595.516

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.532.544	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.532.544	0
Nettoopskrivninger primo	1.046.722	0
Andel i årets resultat jf. note	192.734	0
Udloddet udbytte	0	0
Andre reguleringer, koncerntilskud	609346	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.848.802	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.381.346	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ehlers Totalservice ApS, Esbjerg	100 %	2.183.101	305.775
Ehlers Invest Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	1.000.961	71.702
Kids'n Baby ApS, Esbjerg	100 %	197.285	-184.743

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
0%	0	0